CODICI E DIMENSIONI
PROFILO IMPERMEABILIZZANTE AD ELEVATA
RESISTENZA MECCANICA
ELASTICITÀ
Grazie alla sua elasticità, è estremamente facile da installare anche at-
torno agli angoli ed è resistente in caso di perforazioni o fissaggio mec-
canico.
DURABILITÀ

Resistenza a trazione DIN 53504 ≥ 7,0 MPa -
Allungamento DIN 53504 ≥ 300% -
Resistenza a lacerazione del chiodo DIN 53504 ≥ 10 kN/m ≥ 2.25 lbf/in
Impermeabilità all'acqua EN 1928 conforme -
Durabilità:
- impermeabilità dopo invecchiamento artificiale EN 1296/EN 1928 conforme -
- in presenza di alcali EN 1847/EN 12311-2 npd -
Reazione al fuoco EN 13501-1 classe E -
Resistenza alla temperatura - -30/+75 °C -22/+167 °F
Temperatura di applicazione - -10/+35 °C +14/+95 °F
Stoccare il prodotto in un luogo asciutto e al coperto.
Classificazione del rifiuto (2014/955/EU): 17 02 03.
CODICE B s L B s L
[mm] [mm] [m] [in] [mil] [ft]
1
START100 100 0,8 20 3.9 32 66 12
START150 150 0,8 20 5.9 32 66 8
START200 200 0,8 20 7.9 32 66 5
START250 250 0,8 20 9.8 32 66 5
2
STARTA120 120 0,8 20 4.7 32 66 12
STARTA160 160 0,8 20 6.3 32 66 3
26  |  START BAND  |  NASTRI E SIGILLANTI
START BAND
1 START BAND
2 START BAND ADHESIVE